
Hee Skole søger en engelsk-, historie- og idrætslærer

Vi har drømmejobbet til dig på Hee Skole; en lille og aktiv skole med 80 elever centralt beliggende i
Ringkøbing-Skjern kommune. Vi har et rigtig godt indskolings- og mellemtrinteam, der mangler en
kollega fra 1. august 2026.
Vi kan tilbyde dig en stilling på en skøn lille folkeskole, hvor alle skolens medarbejdere arbejder
sammen om at udfordre og udvikle den enkelte elevs faglige, personlige og sociale udvikling i et
stærkt fællesskab. Teamet består af såvel yngre som mere erfarne lærere og andre medarbejdere,
som motiveres af at lære af hinandens praksis og udnytte hinandens viden og erfaringer for at øge
alle elevers læring og trivsel, herunder en indsats med Co-teaching i vores 1. og 2. kl. 
Stillingen er på deltid 18 timer. Da det er en deltidsstilling, tilstræber vi, at der er mindst en
skemafridag. Skemaets 13 undervisningstimer består af engelsk, historie og kristendom i 5. og 6.
kl. Dertil kommer idræt i 1. og 2. kl., hvor I er 3 lærere på, samt idræt i 3. kl., hvor I er 2 lærere. 
Dertil kommer kristendom og historie i 3. og 4. kl. og kristendom i 1. og 2. kl. Eleverne går i små
årgangsdelte klasser, men vi vægter, at de ofte undervises på tværs af to årgange. Vi oplever, at
dette gavner det sociale og faglige fællesskab mellem eleverne, og giver såvel elever som
medarbejdere gode muligheder for at samarbejde, prøve nye tiltag af og lære af hinanden. 
Vi forventer, at du: 

Har undervisningskompetence i engelsk, historie og gerne idræt●

Er fagligt dygtig, inspirerende og engageret●

Kan stimulere og understøtte børnenes interesse og læring i engelsk, historie og idræt●

Besidder en naturlig autoritet og humoristisk sans●

Er tydelig, struktureret og konsekvent●

Formår at opbygge gode relationer, der bygger på gensidig respekt●

Forholder dig undersøgende og nysgerrig til såvel elevernes som din egen læring og

udvikling

●

Vil indgå i et forpligtende og professionelt læringsfællesskab●

Er indstillet på at tage ansvar og bidrage positivt til skolens udvikling ●

Hee er et aktivt landsbysamfund beliggende i naturskønne omgivelser 7 km nord for Ringkøbing.
Hee Skoles fysiske rammer er pæne og tidssvarende med store lyse undervisningslokaler, der er
veludstyret med computere, iPads og interaktive tavler. Vores undervisningslokaler er indrettet med
fokus på ergonomi, lys og akustik for et bedre lærings- og arbejdsmiljø, der tilgodeser både børns
og voksnes behov. Skolens læringsmiljø er trygt, anerkendende og udfordrende for alle og med en
genkendelig struktur og varierende læringsaktiviteter.
Hee skole er en del af Børnebroen Hee-No, som rummer vores SFO Papegøjen, samt
børnehusene i Hee og No. Vi er en arbejdsplads, hvor vi alle har et fælles ansvar for at opretholde
en god skole/helhed for vores elever/børn. Vi har et humørfyldt arbejdsmiljø, som bærer præg af, at
vi kan lide vores arbejde. Vi forventer, at alle yder deres bedste, og vi hjælper og lærer gerne af
hinanden. Der er stor opbakning og interesse for skolen/helheden, - både hos forældre, vores
støtteforening, sogneforening, forældrebestyrelser og skolebestyrelse.
Du kan se og læse mere om os på: https://hee-skole.aula.dk/  og du kan få et indblik i vores
hverdag på Facebook, Hee Skole og SFO.
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Det oplyses, at Ringkøbing-Skjern
Kommune indhenter Børneattest i ansættelsesforhold, der vedrører børn og unge.

Til nyansatte har vi mentorordning den første tid.

Ansøgningsfrist er d. 28. maj og ansættelsessamtaler d. 2. juni med forventet ansættelse fra d. 1.
august 2026. 

Yderligere informationer kan indhentes hos
Helhedsleder/Skoleleder Anders Rosholm Hansen

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

https://hee-skole.aula.dk/


Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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